© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Inverter GROWATT SPH 10000TL3 BH-UP hübriid + wifi moodul 10000W
IP65
Tootekood 15778
Growatt SPH seeria on hübriid inverter, mis on mõeldud kasutamiseks koos võrguga ja ilma võrguta
süsteemides, mille võimsus on 4 kuni 10 kW. Inverter on varustatud sisseehitatud MPPT laadijaga, mis
võimaldab teil kasutada päikesepaneele koos akudega.
Lisaks sellele omab SPH sisseehitatud UPS (uninterruptable power supply) funktsiooni, mis tagab 3-
faasilise toite, kui võrgupinge kaob, siis lülitab see automaatselt toiteallika tagavararežiimile, ümberlülitus
aeg <10ms.
Growatt SPH on tõhus inverter, millel on kõrge muundamise efektiivsus kuni 97,6%, mis tähendab, et see
võib muundada kuni 97,6% päikesepaneelidelt saadud energiast kasulikuks elektrienergiaks.
Inverteril on ka nutikas ekraan, mis võimaldab teil jälgida seadme toimimist ja kohandada selle seadeid
vastavalt oma vajadustele. Selle disain on lihtne ja kompaktne, mis võimaldab selle paigaldamist hõlpsalt
ja ruumi säästvalt.
Kokkuvõtvalt on SPH seeria võimas ja tõhus hübriid inverter, mis sobib kodude ja ettevõtete jaoks, et
saada kasu päikesepaneelide energiatootmisest ja vähendada oma energiakulusid. Selle nutikas disain,
efektiivsus ja usaldusväärsus muudavad selle heaks valikuks off-grid elektrisüsteemide jaoks.
Rohkem infot Toote spetsifikatsioonis.
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Garantii 10 aastat
Bränd GROWATT
Väljundpinge 400V
Võimsus 10000W
Maksimaalne
võimsus 10000W
Nimivool 15.2A
Kaitseklass IP65
Pikkus 423.0mm
Laius 505.0mm
Kõrgus 198.0mm
Kaal 30 kg
Töökeskkond sisse / välja
Töötemperatuur –20...+60°C
Sertifikaadid CE
Tootja koduleht www.ginverter.com/products/sph-4000-10000tl3-bh-up